CH9329 手册                                                                             https://wch.cn
V1.2                                              1
串口转 HID 键盘鼠标芯片 CH9329
手册
版本：V1.2
1、概述
CH9329 是一款串口转标准 USB HID 设备(键盘、鼠标、自定义 HID)芯片，根据不同的工作模式，

V1.2                                              2
3、封装
封装形式 塑体尺寸 引脚节距 封装说明 订货型号
QFN32 4*4mm 0.4mm 15.7mil 四边无引线 32脚 CH9329F
SOP16 3.9mm*10mm 1.27mm 50mil 标准 16 脚贴片 CH9329
注：1、芯片的 USB 收发器按 USB 2.0 全内置设计，UD+和 UD-引脚不能串接电阻，否则影响信号质量。
2、CH9329F 的 0#引脚是 QFN 封装的底板，是必要连接。
3、优选 CH9329F，性能更优，速度更快，功能更齐全。
4、本手册中当 CH9329 与 CH9329F 并列或先后出现时，CH9329 特指 CH9329（无后缀）芯片。
4、引脚
引脚号
引脚名称 类型 引脚说明
CH9329 CH9329F
1 - ACT# O USB 配置完成状态输出引脚，低电平有效。
- 11
ACT#/
FS_EN
I/O
USB 配置完成状态输出引脚，低电平有效。
上电期间该引脚作为配置引脚，如果检测到外接了下拉电
阻，则强制设置 USB 工作在全速模式。
2 15 MODE0 I
芯片工作模式配置引脚 0，配合 MODE1 引脚使用，内置上拉
电阻。
3 16 MODE1 I
芯片工作模式配置引脚 1，配合 MODE0 引脚使用，内置上拉
电阻。
4 27 CFG0 I
芯片串口通信模式配置引脚 0，配合 CFG1 引脚使用，内置
上拉电阻。
5 28 CFG1 I
芯片串口通信模式配置引脚 1，配合 CFG0 引脚使用，内置
上拉电阻。
6 - RST I 外部复位输入引脚，高电平有效，内置下拉电阻。
- 10 RESET# I 外部复位输入引脚，低电平有效，内置上拉电阻。
7 26 TXD O 串行数据输出。
8 25 RXD I 串行数据输入，内置上拉电阻。
9 - UP I/O
USB 数据包上传成功指示引脚，每成功上传一包数据，该引
脚电平翻转一次。
注：如果芯片需要在 3.3V 下工作，必须在该引脚对地加 1
ACT#1
MODE02
MODE13
CFG04
CFG15
RST6
TXD7
RXD8 UP 9DEF 10SET 11UD+ 12UD- 13GND 14VCC 15V33 16
CH9329
XI 12
N
C
2
N
C
3
N
C
4
N
C
5
U
D+
8
U
D-
7
XO 13
RT
S/